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 Piirikirje paikallisyhdistyksille Joulukuu 2023 

 

Kuta pienempi on itse, sitä isompi
joulu tulee

Välitäthän piirikirjettä myös muille yhdistyksenne toimijoille!

 

 Tässä piirikirjeessä:

• Piirin väki lomailee
• Piirihallituksen puheenjohtajan tervehdys
• Lapset mukaan töihin
• Tilastointi kuntoon
• Kanta-Hämeen perhekeskuskehittäjä esittäytyy
• Terveisiä piirin syyskokouksesta
• Tredun kanssa yhteistyöhön?
• Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

 

https://mll-hameen-piiri-ry.creamailer.fi/email/64da1de6c312b


 

  

 

Jouluna huilataan

Piiritoimiston väki lomailee joulun
aikaan viikoilla 51, 52 ja 1. Eli jos olet
tulossa toimistolle, niin varmistathan
etukäteen, että joku on paikalla.

Toivotamme kaikille hyvää ja
rauhallista joulua!

 

 

  

 Piirin
puheenjohtajan
tervehdys
Vuosi lähestyy taas loppuaan ja katse
kääntyy hiljalleen uuteen vuoteen.
Vielä on kuitenkin hyvä viivähtää
kuluneen vuoden kohtaamisissa ja
tapahtumisissa. Lämpimästi ja hyvin
kiitollisena ajattelen teitä kaikkia
Hämeen piirin MLL toimijoita. Kiitos,
että olet antanut aikaasi ja
voimavarojasi MLL työhön!

Tämä vuosi on ollut myös piirimme
monen yhdistyksen toiminnan 100-
vuotisjuhlavuosi. Lämpimät onnittelut
vielä kaikille toimintansa juhlavuotta
viettäneille yhdistyksille! Ikaalisissa toteutetussa MLL:n historiasta kertovassa
näytelmässä tuotiin todella upeasti ja kattavasti esille MLL työ. MLL on läpi
historiansa tarjonnut lapsille ja perheille paitsi tukea ja tietoa niin myös monia
konkreettisia taitoja sekä totta kai iloa, yhdessä tekemistä ja yhteenkuuluvuuden
tunnetta. Taas tänäkin vuonna olemme saaneet olla monin tavoin mukana lasten,
nuorten ja perheiden elämässä. MLL työ on helpottanut ja tukenut perheiden
arkea, mahdollistanut laajan piirimme alueella asuvien lapsien ja perheiden
kohtaamisia ja iloisia yhdessä tekemisen hetkiä. Näiden merkitys on monelle

 

Seuraa meitä sosiaalisessa mediassa klikkaamalla kuvakkeita!
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lapselle ja vanhemmalle varmasti paljon suurempi kuin niissä hetkissä osaamme ja
uskallamme edes toivoa.

Kesällä oli Hämeen piiri vuoro olla järjestämässä yhdessä keskusjärjestön kanssa
MLL Liittokokousta. Kokous pidettiin upeassa Sibeliustalossa, Lahdessa.
Liittokokous hyväksyi kolmivuotissuunnitelman, jossa linjattiin toimintamme
tavoitteet, painopistealueet ja asiat, joissa meidän on tärkeä onnistua yhdessä. Se
antaa hyvän pohjan katsoa tulevaan ja suunnitella toimintaa seuraaville vuosille.

Iso kiitos yhdistysten hallituksille ja kaikille jäsenille, piirin hallitustoimintaan
osallistuneille sekä jokaiselle piirin työntekijälle. Osaamisenne, innostuksenne,
sitoutumisenne ja MLL sydän, jolla työtä teette, on laadukkaan ja monipuolisen
toimintamme ylläpitämisen ja kehittämisen avain!

Olen iloinen ja kiitollinen, että saan toimia kanssanne MLL:ssä! Jatketaan yhdessä
aktiivista työtämme lasten ja perheiden parhaaksi, pienten puolella!

Toivotan teille jokaiselle hyvää ja rauhallista joulun aikaa sekä onnellista vuotta
2024!

Sari Orhanen, MLL:n Hämeen piirin puheenjohtaja

 

   

Lapset mukaan töihin

”Aikuiset tukevat
lapsia ja niiden
hyvinvointia, kun
antaa aikaa
rauhassa tehdä
tehtävät eikä
hoputa"
24.11. vietettiin Lapset mukaan töihin -päivää. Saimme Hämeen piirin toimistolle
Maijan ja Hillan tutustumaan piirin työhön ja työntekijöihin. Lapsen oikeuksien
viikon teeman mukaisesti kysyimme lapsilta, millaisista asioista hyvinvointi koostuu
ja miten me voisimme tukea toistemme hyvinvointia. Maijan ja Hillan ajatuksia
pääset lukemaan tästä.

  

 

https://hameenpiiri.mll.fi/uutiset/aikuiset-tukevat-lapsia-ja-niiden-h/


 

  

 Perhekeskustyö

Milla toivoo
järjestöiltä
aktiivisutta ja
intoa
- Toivon, että pääsemme yhdistysten
kanssa entistä tiiviimpään yhteistyöhön
ja että voisimme hyödyntää paremmin
järjestöjen osaamista. Olisi hienoa
lisätä yhteistä tekemistä ja yhteistä
toimintaa paikallisella tasolla.

Näin sanoo perhekeskusasiantuntija
Milla Mäkikomsi Oma-Hämeestä.
Hänen työtään on kehittää perhekeskusverkostoa Kanta-Hämeessä ja pohtia muun
muassa sitä, miten yhdistykset saataisiin entistä paremmin osaksi perhekeskuksia.

- Olemme perustaneet maakunnallisen perhekeskustyöryhmän, jossa asioita
tarkastellaan maakunnan tasolla. Seuraavaksi on tarkoitus perustaa seudulliset
perhekeskustyöryhmät. Keväällä käynnistyvät arkitiimit, joiden kautta
muodostetaan perheitä lähellä olevista palveluista saumaton kokonaisuus.
Jokaisella perheellä on oma arkitiiminsä, jonka puoleen kääntyä. Näihin
arkitiimeihin toivomme kovasti yhdistyksiä mukaan täydentämään peruspalveluita,
Mäkikomsi sanoo.

Perhekeskus ei välttämättä tarkoita fyysistä rakennusta, vaan se on enemmänkin
eri toimijoista koostuva verkosto. Suuremmissa keskuskunnissa perheiden
palveluita on koottu yhteen rakennukseen.

 

 

Vuoden 2023 tilastointi
Viimeistään nyt on hyvä luoda katsaus kuluvan vuoden toimintaan ja tulevaan
tilastointiin. Realistinen tilastointi on erittäin tärkeää, koska sieltä saatavat luvut
vaikuttavat merkittävästi mm. MLL:n rahoitukseen. Jos koette tilastoinnin suhteen
haasteita, ottakaa yhteyttä!

Tilastointi tapahtuu jo viime vuodelta tuttuun tapaan Oma MLL:ssa. Kaikilla
yhdistyksen luottamus- ja vastuuhenkilöillä on automaattisesti tilastointioikeus
(mikäli tiedot ovat Jäsenrekisterissä ajantasalla). Vuoden 2023 toiminnan
tilastoinnin deadline on 31.1.2024.

Linkki tilastoinnin ohjevideoon.

 

https://mll-hameen-piiri-ry.creamailer.fi/ac4/JBgBzLy/yPYndGyIKANJc37yt1Z


- Toivon avointa yhteistyömieltä, uudenlaista ajattelua sekä yhteisen kehittämisen
kautta sen pohtimista, mikä on järjestöjen rooli suhteessa sotepalveluihin.
Taloudellisten resurssien tiukentuessa tarvitsemme kaikkien toimijoiden hyvää
yhteistyötä, etenkin rinnalla kulkevaan työhön, Mäkikomsi sanoo.

Paikallisyhdistykset voisivat vaikka kutsua asiantuntijoita perhekeskuksista kylään
perhekahvilaan.

Kanta-Hämeessä toimivat MLL:n paikallisyhdistykset voivat olla yhteydessä Millaan,
puhelin 050 436 7246, tai milla.makikomsi(at)omahame.fi

 

Terveisiä piirin syyskokouksesta!
Piirin syyskokoksessa 28.11. tehtiin henkilövalintoja piirihallituksen ensi vuoden
kokoonpanoon.

Varsinaiseksi jäseniksi valittiin Salme Halme Tampereelta jatkokaudelle ja uusina
jäseninä Taija Heletoja Juupajoelta sekä Kirsi Seppälä-Niemi Tampereelta.

Varajäseneksi valittiin Leena Åkerberg Nokialta jatkokaudella ja uutena
varajäsenenä Hanna Saine Ikaalisista.

Onnea ja menestystä uusille luottamushenkilöille!

Hallituksesta jättäytyivät pois Mia Dahl Pälkäneeltä, Niina Göransson
Hämeenlinnasta, Iida Toikka Riihimäeltä, Roope Tähkä Tampereelta ja Riikka
Virman-Tonteri Hartolasta.

Lämmin kiitos tekemästänne työstä piirihallituksessa!

 

 Hallituksen kokoonpano vuonna 2024

Orhanen Sari, Lempäälä, v. 2022-2024, puheenjohtaja

Halme Salme, Tampere, v. 2024-2026, jäsen
Heletoja Taija, Juupajoki, v. 2024-2026
Kelkka Satu, Punkalaidun, v. 2023-2025 jäsen
Koivu Outi, Sastamala, v. 2023-2025, jäsen
Saarinen Paula, Pirkkala, v. 2022-2024, jäsen
Seppälä-Niemi Kirsi, Tampere, v. 2024-2026
Sten Päivi, Pirkkala, v. 2022-2024, jäsen
Valonen Karoliina, Punkalaidun, v. 2022-2024, jäsen
Vitikainen Kati, Ikaalinen, v. 2022-2024
Vuorensola Heli, Sysmä, v. 2022-2024, jäsen

Saine Hanna, Ikaalinen, v. 2024-2026, varajäsen

 



Viitakangas Leila, Heinola, v. 2023-2025, varajäsen
Åkerberg Leena, Nokia, v. 2024-2026, varajäsen

  

 

Tredu kiittää hyvästä yhteistyöstä!
Tredu - Tampereen seudun ammattiopisto ja MLL:n Hämeen piiri ovat tehneet
pitkään hyvää yhteistyötä. Tredun opiskelijat ovat esimerkiksi voineet toimia
perhekummina osana opintojaan tai suorittaa harjoittelua MLL:n perhekahviloissa.

Tredu haluaa kiittää hyvästä yhteistyöstä tänäkin vuonna ja toivoo yhteistyön
tiivistyvän ja laajentuvan entisestään. Jos opiskelijayhteistyö kiinnostaa esimerkiksi
perhekahvilatoiminnan suhteen, voit ottaa yhteyttä Tredun toimipisteisiin ympäri
Pirkanmaata. Toimipisteisiin ja niiden koulutusaloihin pääset tutustumaan täällä.

 

 

Ollaan yhteydessä - puolin ja toisin!

Piirin peke-koordinaattorit

Päivi Meduri
p. 040 722 1641
paivi.meduri(at)mll.fi

Tiina Rintala-Siira
044 5990 585
tiina.rintala-siira(at)mll.fi

Laura Räisänen
p. 050 436 3230
laura.raisanen(at)mll.fi

 

https://www.tredu.fi/tredu/toimipisteemme/


 

MLL:n Hämeen piiri
Pyhäjärvenkatu 5 B, 2. krs.

33200 Tampere

Piirin yhteystiedot

 

    

 Kotisivut: www.hameenpiiri.mll.fi  » Piirikirjeiden arkisto  

Sait viestin, koska olet MLL:n jäsenrekisterissä yhdistyksesi luottamushenkilö.
Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.
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